
UCHWAŁA NR XXIX/405/12
RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU

z dnia 28 listopada 2012 r.

w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

Na podstawie art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj: Dz. 
U. z 2012r. poz. 391 ze zm. Dz.U. z 2011 Nr 152 poz. 897) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.: 
Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167. poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 poz. 567) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, iż opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się miesięcznie, do 
ostatniego dnia każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia opłaty dotyczy, z zastrzeżeniem ust. 2 i 3. 

2. W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w danym miesiącu, opłatę tę uiszcza się do 15-tego dnia następnego 
miesiąca. Zdanie pierwsze stosuje się odpowiednio do zamieszkania na nieruchomości przez pierwszego 
mieszkańca. 

3. Mieszkańcy są zobowiązani ponosić opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi od dnia 1 lipca 
2013 roku. 

4. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi należy uiszczać na konto Miasta Słupska wskazane 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Słupsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2012 r.

Poz. 4463



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Słupsku 

Zdzisław Sołowin

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4463


		2012-12-19T15:42:38+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




